
VI SKABER FREMTIDENS RYTTERE!

MORSØ
RIDE AKADEMI

Morsø Ride Akademi - et samarbejde mellem:

Pris for opstaldning inkl. undervisning:
Egen hest: 3.125,- 
Lånehest: 1.500,-
Der må forventes egenbetaling ved planlagte udflugter
samt eksterne undervisere



Vores vision
På Morsø rideakademi ønsker vi at skabe de 
ideelle rammer for dig, der ønsker at forfølge 
passionen for ridning samtidig med at du passer 
din uddannelse. 

Vores akademi tilbyder en unik balance mellem 
uddannelsesstedets krav samt muligheden for 
at udvikle sig som rytter gennem relevant fagligt- 
såvel som praktisk undervisning. 

Morsø rideakademi har en fuldtidsansat
daglig leder, som udover driften af stedet, 
også sikrer et socialt sikkerhedsnet og står 
til rådighed i forhold til hjælp og sparring
for den enkelte elev.

Vi tilbyder dig en mulighed for at tilpasse din 
træning og uddannelse på en måde, der passer
dig bedst. Vi arbejder hele tiden på at stille de 
bedste mulige kompetencer til rådighed, så du 
kan udvikle dig som rytter. 

Vi ser frem til at byde dig velkommen på Morsø
rideakademi, og være en del af din rejse mod at
blive en dygtigere rytter samtidig med at du passer
din uddanelse. 

Høj faglig ekspertise
Som en del af Morsø rideakademi tilbydes
du en dagligdag i samarbejde med kompetente
fagligheder, som har den ekspertise, der er 
nødvendig for, at du kan indfri dine sportslige
mål. Vi har en samarbejdsaftale med Danmarks
absolut førende hingstestation, Katrinelund,
som udover professionel undervisning af dygtige
beridere, også tilbyder lærerige udflugtsbesøg.

Udover den høje sportslige ekspertise har vi et 
tæt samarbejde med den koordinerende 
ansvarlige på hhv. Morsø Handelsgymnasium
og Morsø Gymnasium. 

Dannelse og udvikling går hånd i hånd
Vi ønsker at arbejde med unge, der både sigter mod sportslig- og 
personlig udvikling, men som samtidig prioriterer uddannelse.
Det er derfor et krav at du kombinerer dit ophold på
Morsø rideakademi med en boglig eller praktisk 
ungdomsuddannelse. Vi tror på at ved at balancerer disse
to vigtige elementer, udvikler vi dygtige ryttere
samtidig med at vi skaber ansvarlige, robuste samt
læringsparate unge, der har lyst til og mod på at 
bidrage til fællesskabet. Vi har et tæt samarbejde med 
de lokale ungdomsuddannelser, og vi er sammen om 
at tilrettelægge den individuelle udvikling for hver 
enkelte elev. Det er muligt at vælge mellem alle linjer
på både EUD & EUX business, Morsø Gymnasium samt
Morsø Handelsgymnasium.

Sociale arrangementer og -fællesskaber 
Vi sigter mod at lave fælles sociale arrangementer 5-6 gange om året. 
Dette kan både være fællesspisning, skt. hans bål, og større udflugter fx til “Hest og Rytter” i Herning. 
Som elev på ride akademiet må man altid komme med ønsker og ideer til gode sociale arrangementer,
og vi vil gå langt for at imødekomme disse. 
Rideakademiet er et sted, hvor venskaber dannes og styrkes. Det sociale fællesskab giver eleverne mulighed
for at dele deres passion for ridning og heste med andre ligesindede. Det skaber en følelse af fællesskab og
samhørighed, som er med til at motivere og inspirere eleverne. Prioriteringen af det 
sociale fællesskab handler også om at skabe et trygt og støttende miljø for eleverne. Ridning kan være 
udfordrende og kræver fysisk- såvel som mentalt modenhed. Ved at skabe et socialt fællesskab, kan
eleverne støtte hinanden, dele erfaringer og lære af hinanden. Det skaber en atmosfære, hvor alle føler
sig velkomne og accepteret. 


